Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Joanópolis
Ao Senhor Assessor de Obras e Serviços

Indicação nº 72/2007

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício
nesta Casa Legislativa em conformidade com suas atribuições regimentais,
indica que seja colocada rede de tubos junto ao entroncamento das Estradas
Padre Eanes Cotias e Primo Verona, antes da ponte da antiga usina.

JUSTIFICATIVA

Em visita ao local, tive a oportunidade de verificar
que as enxurradas vêm estragando a estrada que dá acesso ao Bairro do Cancã,
mostrando-se necessária a colocação de tubos acima sugerida, que solucionará
o problema, bem como, facilitará a manutenção desta estrada.

Joanópolis, 04 de junho de 2007.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

Ofício Gab. nº 261/07

Joanópolis, 25 de junho de 2007

Senhor Presidente,

Em atenção as indicações nºs 71 e 72/07, de autoria do
Vereador Ary A. de Oliveira, informamos que estão registradas e serão
melhor avaliadas pelo Setor de Obras e Serviços, assim que possível.

Na oportunidade, renovo protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Domingos Laureano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

	Vereador